
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 09. 03. 2020 

v souladu s ustanoveními § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:619 89 100 

Název veřejné zakázky 
 

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5. 3. 2020 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2020-004076, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění 
žádosti včetně odpovědi a dále v souladu s ustanovením § 99 zákona mění podmínky zadávací 
dokumentace, jak je uvedeno níže. 

 

Dotaz č. 1: 

Chápeme správně, že z hlediska akustického a kročejového útlumu v podlahách je toto řešeno 
pouze mirelonovým páskem u stěn a vinylovou podlahovou krytinou bez položení izolace pod 
mazaninu? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Kročejový útlum je řešen vinylovou podlahovou krytinou. 

 

Dotaz č 2: 

Ve výkazu výměr není položka dodávky a montáže folie pod betonovou mazaninu, prosíme o 
doplnění. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Pod betonovou mazaninou nebude položena folie.  
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Dotaz č. 3: 

Prosíme o doplnění položky vyztužení betonových mazanin kari sítěmi, která ve výkazu 
výměr chybí, není řešeno ani v PD. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V betonových mazaninách nebude vyztužení kari sítěmi. 

 

Dotaz č. 4: 

V technickém popisu bod 25 je uvedeno, že pod PVC je samonivelační stěrka tl.10 mm, tato 
položka ve výkazu výměr není, je pouze ti. 8mm. Co platí? 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Platí položka ve VV s tl. 8 mm. 

 

Dotaz č. 5: 

Ve výkazu jsme nenašli položku pro odstranění - přesun postelí? Bude si zajišťovat investor 
sám? 
 
 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Postele budou vystěhovány zadavatelem před zahájením prací. 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedené změně zadávacích podmínek v souladu s ustanovením § 99 
odst. 2 zákona rozhodl o tom, že povaha změny zadávací dokumentace vzhledem ke svému 
charakteru nevyžaduje prodloužení lhůty pro padání nabídek, jelikož změna zadávacích 
podmínek spočívá pouze v upřesnění stávajících parametrů zadávacích podmínek. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

V Ostravě dne 9. 3. 2020 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 


